
 

 

  

 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 20. septembra 2024, od 8.00 do 10.00.  Veliko 

zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in 

pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur. 

Ker sem bil na prvi petek odsoten, bom lahko v petek 20. 9. tudi obiskal bolnike, ki 

to želijo. Tisti, ki ne morejo v cerkev, pa želijo prejemati zakramente se lahko 

dogovorijo, da jih obiščem za prve petke. Seveda smo duhovniki, diakon, sestre 

uršulinke in tudi nekateri laiki pripravljeni poskrbeti za sveto obhajilo tudi bolj 

pogosto in ne samo za prve petke. Občasno pa pokličite duhovnika zaradi spovedi 

in bolniškega maziljenja. 

V petek 20. 9. bo sveta maša tudi v domu upokojencev ob 15h. 

S septembrom začenjamo zopet sobotne svete maše v bolnici v kapeli ob 16.30. 

Kapela je v četrtem nadstropju, takoj ko stopite iz dvigala. 
 
 

Nedeljsko vprašanje:  Štirje evangelisti so opisali Jezusovo življenje, med njimi je sveti Matej, ki goduje v soboto. 
Katero knjigo je napisal sveti Matej? a) Evangelij po Luku;  b) Evangelij po Mateju;  c) Evangelij po Janezu     d)  
Evangelij po Marku 
 
 

 

Župniji Izola in Korte  leto XXXI  št. 32  15. – 22. september 2024 
 

 Verouk = Kateheza: Poglejte urnik in 
upoštevajte spremembe. Te prilagoditve so 
maksimalno, kar smo bili sposobni narediti. 
Nekateri ste poiskali boljšo rešitev tudi v 
sosednjih župnijah.  Zahvaljujem se 
staršem, ki znate poskrbeti, da so vse 
dejavnosti skombinirane in da otroci niso 
preobremenjeni.  Spremljajte tudi župnijsko 
spletno stran, kjer bodo mnoga sporočila in 
spodbude. Tam je na razpolago tudi 
Svetilnik, to je časopis naše župnije. 
Svetilnik si lahko naročite tudi kot e: pošto. 
Pišite vaš mail naslov  na župnijski mail 
naslov: zupnija.izola@rkc.si . To je tudi 
naslov za reševanje raznih vprašanj, če 
župnika ni mogoče dobiti . 
V Kortah začne verouk v torek ob 17h za 
vse. Takrat bomo uredili urnike in skupine.   
Nedeljska sveta maša je še pomembnejša od verouka in verouk brez svete 
maše je kot potovanje s karto za avtobus pa hodiš peš. Kdor nikakor v nedeljo 
ne more k maši, lahko pride v soboto zvečer. Če še to ni mogoče, pa kakšen 
dan med tednom. V glavnem, noben teden naj ne mine brez svete maše. 
Otroci so povabljeni tudi k živemu sodelovanju pri maši, da jim ne bi postalo 
dolgčas. Naj molijo, pojejo, ministrirajo, berejo, pobirajo miloščino, …. Za 
vsakega lahko najdemo kakšno službo, če le pravočasno vpraša.  
Za ogrevanje učilnic, učila in nagrade katehetom prosimo, da vsaka družina za 
verouk (neglede na število otrok) prispeva 25 €.  
Knjiga in delovni zvezek je strošek staršev ali botrov, ki so obljubili podporo pri 
vzgoji za vero. Poleg knjige in delovnega zvezka naj veroučenci imajo še en 
navaden mali zvezek, ki ga imenujemo Liturgični zvezek. To je zvezek, v 
katerega zapisujemo svoje versko življenje. Datum kraj in uro vsake svete 
maše. Če kdo kdaj ne more v nedeljo, naj se maše udeleži vsaj med tednom. 
Vpisujemo tudi domača bogoslužja, molitvice, ki jih znamo romanja in vse, kar 
na nek način spada k življenju iz vere. Katehet bo znal te stvari pravilno 
vrednotit. Naj zapise spremljajo in vrednotijo tudi starši.  
V liturgični zvezek pišemo tudi opravičila za izostanke in zamude. Otrok sam ali 
starši napišejo datum in vzrok izostanka. Starši podpišejo. Opravičila po 
telefonu, mailu, sms-u ne veljajo. Vsak otrok za veljavnost veroučnega leta, naj 
bi dosegel vsaj 80 procentov  obiska pri verouku in pri nedeljskih svetih mašah.  

    dan / god cerkev ura mašni namen 

24. NEDELJA 
MED LETOM 
Žalostna Mati Božja 

15. 9. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

†† Anton, Marija in vsi †† Črnac 

† Janez Jug, Malija 106 

za župnijsko družino – za veroučence 

† Čano, vsi živi in †† Kleva in Bologna 

PONEDELJEK 
Kornelij in Ciprijan, muč. sv. Maver 19.00 

† Slavko Tonejc 

v čast sv. Joahimu in Ani v zahvalo za 20 let 

poroke 

TOREK  
Robert Bellarmino, škof 

Korte 
sv. Maver 

 

18.00 
19.00 

 

† Silva Grbec 

†† Iz družine Hrvatin: Erminij, Anita in 

Nerio 

SREDA  
sv. Rok 
Korte 

19.00 
19.00 

8. dan † Alma Štefančič, Kajuhova 7b 

30. dan † Marija Panger 

ČETRTEK 
Januarij, muč. 

sv. Maver 
 

Korte 

8.00 
 

19.00 

†† iz družine Grubačevič, Ocepek, 

Mohorko, Badovinac, Lekič in Gregorovič 

†† Ema in Luciano Pettorosso  

PETEK 
Andrej Kim in korejski 

muč.  

Dom upok. 
sv. Maver 

15.00 
19.00 

za bolnike in tiste, ki jim strežejo 

†† Jože in Milka Kocjančič 

SOBOTA  
Matej, apostol, evangelist 

Bolnica  
Marija Ali. 

16.30 
19.00 

župnija Marezige 

†† Remigio in Karmela Zudič 

25. NEDELJA 
MED LETOM 
Slomškova nedelja 

22. 9. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

 

za družino Žužek  

†† Aleksander in starši Kleva in starši Špeh 

za župnijsko družino 

v zahvalo za 30 let poroke, za milost in 

blagoslov 

Urnik 
Kateheze 

Dan, ura, 

3 – 5 let KDP sreda 16.30 

1. raz. KDP ponedeljek 16.30 

2. razred četrtek ob 17.00 

3. razred ponedeljek  16.00 

4. razred sreda ob 16.30 

5. razred četrtek ob 17.00 

6. razred sreda ob 18.15 

7. razred sreda ob 16.30 

8. razred sreda ob 15.20 

9. razred petek 20.00 

mladina petek ob 20.00 

družinski 
pevski zbor 

četrtek ob 18h 

Korte torek ob 17.00 

24. NEDELJA MED LETOM 
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Vsak Svetilnik ima tudi eno vprašanje namenjeno predvsem otrokom. Malim 
otrokom bo treba včasih pomagati pri iskanju pravilnega odgovora. Vprašanje 
prepišite ali prilepite v liturgični zvezek tudi takrat, ko niste bili pri sveti maši.  
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega usmiljenja. 
Ob četrtkih, na dan spomina na zadnjo večerjo, je češčenje pol ure pred sveto mašo. Tiho češčenje 
ob petkih smo zopet začeli. Vabljeni pol ure pred sveto mašo, za prvi petek pa eno uro pred sveto 
mašo. Tudi v četrtek zaradi praznika večerno češčenje odpade. 

 

Skupina Liturgičnega ateljeja Izola vabi, da se pridružite 

duhovnemu branju in srečanjem ob knjigi Alexandra 

Schmemanna, Za življenje sveta. Avtor prinaša svež 

teološki pogled na svet, življenje in predvsem na 

zakramente Cerkve. Knjigo bo po poglavjih bral vsak 

sam, na srečanjih pa si bomo vsebino skupaj podelili, jo 

poglobili in skušali čimbolj povezati z našim življenjem. 

Srečanja bodo enkrat mesečno, z začetkom v torek, 24. 

septembra 2024, ob 20.00 v veroučni učilnici. Več 

informacij lahko dobite pri s. Boženi (tel. 031 347 741).  
 

Družinski pevski zbor vabi nove pevke, pevce in 

inštrumentaliste. Dobrodošli ste člani vseh generacij. 

Pevsko vajo imamo vsak četrtek ob 18h ter enkrat mesečno pred nedeljsko mašo, 

pri kateri sodelujemo. Orkester pa ima vaje občasno. Aktivno sodelovanje pri 

bogoslužju nam pomaga globlje vstopati v njegovo skrivnost ter se bolj živo in 

prijateljsko povezati z drugimi člani župnijskega občestva.    
 

V petek 13. 9. 2024 je Petrovem domu v Šempetru pri Gorici umrl upokojeni 

župnik Peter Pipan, duhovnik Škofije Koper. Bil je župnik v župnijah Rodik, 

Hrpelje-Kozina, Klanec in Draga ter v župnijah Izola (1989 – 1992) in Podgraje. 

Pogreb pokojnega gospoda Petra bo v četrtek, 19. 9. 2024, ob 16.00 v Podgrajah pri 

Ilirski Bistrici. Od 13.30 dalje bo ležal v župnijski cerkvi, kjer bo nato pogrebna 

sveta maša in pokop. 
Z vero, da je pokojnega gospoda Petra na nebeškem pragu že sprejel njegov krstni 

zavetnik, se za njegovo duhovniško življenje zahvaljujemo vsemogočnemu Bogu in 

prosimo milosti za žalujoče Petrove sorodnike, ki jim izrekamo sožalje. 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše 

»za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala . 
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

Stična mladih 2024 
 

Vabimo te, da se nam pridružiš na Stični mladih, ki bo potekala 21. 9. 2024 v 
cistercijanskem samostanu v Stični. Letošnje geslo je: Zakaj On? (Jer 29, 11-14). 
  

Cena vstopnice v predprodaji je 12 €, na dan Stične pa 15 €. V ceno je vštet bon v 
vrednosti 2€, ki ga lahko porabiš za hrano in pijačo med 14.00 in 18.00. 
Predprodaja vstopnic poteka preko spletne trgovine Katoliške mladine: 
https://trgovina.katoliskamladina.si/izdelek/vstopnina-sm-24-predprodaja  
Vstopnico naj kupi vsak sam, jaz pa bom plačal avtobus v celoti za župnijo Izola in 
Korte. Na avtobus se prijavi vsak sam po spletu na spodnjem linku. (Jaz ne zbiram 
prijav, ker imamo enotno prijavo za obe dekaniji.) 
Avtobus  pobira in pripelje v Izolo, ure še ne vem, verjetno 8.30: Prijave na 
elektronsko prijavnico: https://forms.gle/W85EaodLbkQiMC9N8  
 

Nedelja mladih 
 

Lepo te vabimo, da se nam pridružiš na praznovanju nedelje in tedna mladih, ki 
letos nosita naslov "Veseli v upanju".  
Praznovali ju bomo v nedeljo, 15. 9. 2024,  
 

Letošnje srečanje Slovencev in 

Hrvatov bo potekalo v soboto, 

28. septembra 2024 v kraju 

Svetvičenat v hrvaški Istri, kjer 

čaka vstajenja blaženi duhovnik 

Miroslav Bulešić, ki je bil prav 

28. 9. 2013 razglašen za blaženega. Srečanje se bo začelo z duhovnim programom 

ob 10.00. Glavni dogodek srečanja bo sveta maša ob 11.00. Po sveti maši bo 

češčenje relikvij blaženega Miroslava, nato bo sledil še kulturni program 

in  kosilo za vse udeležence. Zato je potrebno avtobuse in romarje prijaviti do 

nedelje,  22. 9. na vikpas.kp@rkc.si. 

Geslo srečanja je: Moje maščevanje je odpuščanje. V hrvaški Istri so delovali 

tudi slovenski duhovniki (Cek, Leopold Jurca, Rudi Zafran), ki so zapustili med 

ljudmi pomembno sled in se jih bomo ob tem srečanju spomnili. Številni duhovniki 

zlasti Škofije Koper so se po drugi svetovni vojni izobraževali v semenišču v 

Pazinu in na Reki. Srečanje nam daje priložnost, da se bratom Hrvatom zahvalimo 

za njihovo velikodušnost in gostoljubje. 

To je že 9. srečanje Slovencev in Hrvatov. Tega se bomo spomnili s prinašanjem 

darov posameznih župnij in romarskih središč, kjer so bila ta srečanja. 

Prijave za romanje že zbiramo.  15 € se plača na avtobusu.  

 

PASTORALNA KATEHETSKA ŠOLA Koordinator: Ervin Mozetič 

17. 9. informativni dan  ob 17.00.  Začetek predavanj 8. 10.   ob 18,30  

 

22. september  ob 11.00  Koper taverna – pohod za življenje.  

 
POD ČRTO: Ko bi človek prej vedel, kako lepo je v penziji, sploh ne bi hodil v službo.  

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Alma Štefančič, Kajuhova 7b, 95 let 

Viktorija Tuljak, Koprska 21, 86 let 

Peter Pipan, duhovnik, 78 let 
 

Gospod, daj jim večni pokoj! 
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